PORTARIA N.º 143 – DG, DE 24 DE ABRIL DE 2017.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2448

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, com fulcro na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em consonância
com a Portaria n.º 59 - P, de 25 de março de 2013,

Art. 1º Homologar o resultado da Avaliação Especial de Desempenho Funcional,

referente ao período de 01/04/2016 a 31/03/2017, dos servidores abaixo relacionados:

211 ISAURETH NUNES PARENTE 83

804 ISES MARIA GOMES DE OLIVEIRA 86

232 JANUARIO SOUSA LIMA FILHO 80

813 JOEL PEREIRA DA SILVA 81

168 JOLVE NOGUEIRA DOS REIS 79

798 JONAS RODRIGUES NEPOMUCENO 82

736 JONILSON NUNES MIRANDA 88

219 JORGE RAMON GODINHO 89

332 JOSE ALENCAR PIMENTEL 89

285 JOSE CARLOS FERREIRA COSTA 88

31 JOSE HUMBERTO ALVES DA COSTA 77

315 JOSE MARTINS JORGE 78

96 JUDA TADEU TIMOTE DOS SANTOS 85

745 JULIANA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 81

238 JULIO CESAR ALVES DA SILVA 84

35 KEILLA MARIA MILHOMRM PEREIRA 89

300 LEIONE BARROS DE BRITO 88

762 LENICE ROCHA DE ALBUQUERQUE 89

764 LILIAN FERNANDES DA CRUZ 88

313 LINDAURA VERAS DE SOUZA 84
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

24 dias do mês de abril de 2017.

Sandro Henrique Armando
Diretor Geral